
2. ISG Golftrophy 2022 - 21.05.2022
Ergebnisse
Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Golfclub Montfort Rankweil Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5
Damen: rot Par: 71 Slope: 121 Course: 71.1 Stand: 21.05.22, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Damen
1 1 Düringer, Chantal Bludenz-Braz  -4,1/ -4  38  34  34/-2.0

2 Hössl, Maria Montfort Rankweil   0,8/  1  29  30  30/6.4
3 Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,9/ 11  26  37  37/9.2
4 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  14,5/ 16  25  40  40/11.1
5 Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  14,1/ 15  24  38  38/12.0
6 Mathis, Nina Bludenz-Braz   7,3/  8  21  29  29/13.9
7 Kopf, Kristina Montfort Rankweil   6,4/  7  20  25  25/16.7
8 Haas, Jasmin Gut Freiberg  18,7/ 20  18  36  36/18.6
* Schneider, Ingrid Montfort Rankweil  14,1/ 15  18  33  33/16.7

10 Laesser, Astrid Montfort Rankweil  12,9/ 14  17  28  28/20.5
11 Berner, Liselotte Montfort Rankweil  20,8/ 22  16  37  37/19.5
12 Kracher, Ilonka Styrian Mountain  14,5/ 16  15  29  29/21.4
* Walla, Lisa Montfort Rankweil  21,2/ 23  15  33  33/24.2
* Grassl, Sabine Montfort Rankweil  24,2/ 26  15  35  35/25.1
* Habian, Beatrice Montfort Rankweil  20,5/ 22  15  34  34/22.3

16 Burtscher, Ingrid Golf Club Bodensee  16,5/ 18  14  31  31/21.4
17 Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  18,1/ 19  13  29  29/24.2
* Frick, Isabelle Golfclub Gams-Werd  18,7/ 20  13  31  31/23.3
* Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  18,4/ 20  13  30  30/24.2

20 Schneider, Ana Styrian Mountain  11,3/ 12  12  23  23/23.3
* Mayr, Manuela Montfort Rankweil  25,3/ 27  12  39  39/22.3

22 Stark, Verena Montfort Rankweil  34,0/ 37  10  40  40/30.7
23 Albrecht, Iris Golf Club Bodensee  32,6/ 35   9  30  30/38.2
24 Mella, Gerlinde Golfclub Gams-Werd  21,0/ 23   8  29  29/27.9
* Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,5/ 27   8  29  29/31.7
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2. ISG Golftrophy 2022-21.05.2022, Ergebnisse - Stand: 21.05.22, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Herren
1 1 Retana Bronte, Guillermo Montfort Rankweil  -3,2/ -5  35  31  31/1.4

2 Meyer, Karl Heinz Montfort Rankweil   8,1/  7  30  37  37/6.9
* Rybar, Martin Gut Freiberg   5,1/  4  30  34  34/6.9
4 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   9,9/  9  28  36  36/9.7
5 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   7,6/  7  26  32  32/11.6
6 Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,9/  6  25  30  30/12.5
* Frei, Christian Montfort Rankweil  16,8/ 17  25  42  42/11.6
* Plörer, Peter Montfort Rankweil  13,1/ 13  25  36  36/13.4
9 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   7,0/  6  24  30  30/12.5
* Drexel, Klaus Montfort Rankweil   8,5/  8  24  31  31/13.4
* Frei, Francesco Montfort Rankweil  10,2/ 10  24  34  34/12.5

12 Facchin, Georg Brand  22,0/ 22  23  44  44/14.4
13 Halmdienst, Wolfgang Golf Club Bodensee  14,8/ 14  22  33  33/17.1
* Bürge, Iwan Golfclub Gams-Werd   9,5/  9  22  30  30/15.3

15 Bösch, Wolfgang Brand  16,3/ 16  21  35  35/17.1
* Preg, Christian Montfort Rankweil  14,0/ 14  21  34  34/16.2
* Fuchs, Alfred Montfort Rankweil   5,2/  4  21  25  25/15.3

18 Loretz, Andreas Montfort Rankweil   3,1/  2  20  21  21/17.1
* Muster, Rupert Golf Club Bodensee  10,9/ 10  20  30  30/16.2
* Schöch, Phillip Montfort Rankweil   8,2/  7  20  26  26/17.1
* Birnbaumer, Christoph Golf Club Bodensee   6,5/  6  20  25  25/17.1
* Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzber  19,8/ 20  20  39  39/17.1
* Flatz, Rene Montfort Rankweil  14,2/ 14  20  32  32/18.1
* Kössler, Stefan Arlberg   6,1/  5  20  24  24/17.1

25 Walter, Martin Oberstaufen-Zell  21,3/ 21  19  39  39/18.1

A Netto HCP -6,0 bis 12,0
1 1 Meyer, Karl Heinz Montfort Rankweil   8,1/  7  30  37  37/6.9
2 * Wolf, Doris Montfort Rankweil   9,9/ 11  26  37  37/9.2
3 3 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   9,9/  9  28  36  36/9.7

4 Düringer, Chantal Bludenz-Braz  -4,1/ -4  38  34  34/-2.0
* Rybar, Martin Gut Freiberg   5,1/  4  30  34  34/6.9
* Frei, Francesco Montfort Rankweil  10,2/ 10  24  34  34/12.5
7 Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   7,6/  7  26  32  32/11.6
8 Drexel, Klaus Montfort Rankweil   8,5/  8  24  31  31/13.4
* Retana Bronte, Guillermo Montfort Rankweil  -3,2/ -5  35  31  31/1.4

10 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   7,0/  6  24  30  30/12.5
* Muster, Rupert Golf Club Bodensee  10,9/ 10  20  30  30/16.2
* Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,9/  6  25  30  30/12.5
* Bürge, Iwan Golfclub Gams-Werd   9,5/  9  22  30  30/15.3
* Hössl, Maria Montfort Rankweil   0,8/  1  29  30  30/6.4

15 Mathis, Nina Bludenz-Braz   7,3/  8  21  29  29/13.9
16 Albrecht, Christof Golf Club Bodensee   8,9/  8  19  27  27/17.1
17 Schöch, Phillip Montfort Rankweil   8,2/  7  20  26  26/17.1
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2. ISG Golftrophy 2022-21.05.2022, Ergebnisse - Stand: 21.05.22, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

18 Kopf, Kristina Montfort Rankweil   6,4/  7  20  25  25/16.7
* Birnbaumer, Christoph Golf Club Bodensee   6,5/  6  20  25  25/17.1
* Fuchs, Alfred Montfort Rankweil   5,2/  4  21  25  25/15.3

21 Ganahl, Manfred Montfort Rankweil   9,5/  9  18  24  24/20.8
* Kössler, Stefan Arlberg   6,1/  5  20  24  24/17.1

23 Schneider, Ana Styrian Mountain  11,3/ 12  12  23  23/23.3
24 Denner, Sascha GC Lindau   8,8/  8  15  22  22/21.8
* Ilg-Grebmer, Johannes Montfort Rankweil   6,0/  5  18  22  22/19.0

26 Loretz, Andreas Montfort Rankweil   3,1/  2  20  21  21/17.1
* Bein, Helmut Golf Club Bodensee  11,3/ 11  13  21  21/25.5
* Bösch, Harald Golf Club Bodensee  11,2/ 11  13  21  21/25.5
* Al-Jazrawi, Elia Montfort Rankweil  10,5/ 10  13  21  21/24.5
* Reinhart, Günther Montfort Rankweil  11,0/ 10  16  21  21/24.5

31 Pflüger, Walter Golf Club Bodensee   7,9/  7   8  11  11/31.0
-- Mathis, Kevin Montfort Rankweil   0,0/ -1 No Return (NRN)

B Netto HCP 12,1 bis 24,0
1 1 Facchin, Georg Brand  22,0/ 22  23  44  44/14.4
2 2 Frei, Christian Montfort Rankweil  16,8/ 17  25  42  42/11.6
3 3 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  14,5/ 16  25  40  40/11.1

4 Walter, Martin Oberstaufen-Zell  21,3/ 21  19  39  39/18.1
* Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzber  19,8/ 20  20  39  39/17.1
6 Karrer, Pascal Eifel  22,0/ 22  18  38  38/19.9
* Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  14,1/ 15  24  38  38/12.0
8 Berner, Liselotte Montfort Rankweil  20,8/ 22  16  37  37/19.5
9 Haas, Jasmin Gut Freiberg  18,7/ 20  18  36  36/18.6
* Kathan, Otto Montfort Rankweil  23,3/ 24  16  36  36/23.6
* Plörer, Peter Montfort Rankweil  13,1/ 13  25  36  36/13.4

12 Bösch, Wolfgang Brand  16,3/ 16  21  35  35/17.1
13 Klemenc, Justin Montfort Rankweil  21,8/ 22  15  34  34/23.6
* Konstatzky, Nikolas Brand  17,7/ 18  19  34  34/19.9
* Habian, Beatrice Montfort Rankweil  20,5/ 22  15  34  34/22.3
* Preg, Christian Montfort Rankweil  14,0/ 14  21  34  34/16.2

17 Walla, Lisa Montfort Rankweil  21,2/ 23  15  33  33/24.2
* Letsch, Markus Bludenz-Braz  20,4/ 21  14  33  33/23.6
* Halmdienst, Wolfgang Golf Club Bodensee  14,8/ 14  22  33  33/17.1
* Mayr, Moritz Mersud Montfort Rankweil  19,0/ 19  16  33  33/21.8
* Burger, Emanuel Montfort Rankweil  14,4/ 14  19  33  33/17.1
* Schneider, Ingrid Montfort Rankweil  14,1/ 15  18  33  33/16.7

23 Pranter, Ralf Riefensberg-Sulzber  17,6/ 18  15  32  32/21.8
* Wolf, Michael Montfort Rankweil  18,9/ 19  15  32  32/22.7
* Nef, Martin Montfort Rankweil  14,1/ 14  19  32  32/18.1
* Himmelreich, Klaus Montfort Rankweil  17,6/ 18  16  32  32/21.8
* Flatz, Rene Montfort Rankweil  14,2/ 14  20  32  32/18.1

28 Frick, Isabelle Golfclub Gams-Werd  18,7/ 20  13  31  31/23.3
* Burtscher, Ingrid Golf Club Bodensee  16,5/ 18  14  31  31/21.4
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2. ISG Golftrophy 2022-21.05.2022, Ergebnisse - Stand: 21.05.22, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Zangger, Manuel Golfclub Gams-Werd  23,3/ 24  12  31  31/28.3
* Mathis, Toni Montfort Rankweil  15,8/ 16  16  31  31/20.8

32 Dür, Ewald Montfort Rankweil  19,8/ 20  14  30  30/25.5
* Böhmer, Michael Montfort Rankweil  15,2/ 15  19  30  30/20.8
* Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  18,4/ 20  13  30  30/24.2

35 Mella, Gerlinde Golfclub Gams-Werd  21,0/ 23   8  29  29/27.9
* Kracher, Ilonka Styrian Mountain  14,5/ 16  15  29  29/21.4
* Hoffmann-Berchtel, Renate GC Lindau  18,1/ 19  13  29  29/24.2
* Muster, Manfred Montfort Rankweil  23,3/ 24  10  29  29/30.1
* Vonier, Peter Montafon  14,8/ 14  18  29  29/20.8
* Miglitsch, Markus Montfort Rankweil  17,7/ 18  13  29  29/24.5

41 Laesser, Astrid Montfort Rankweil  12,9/ 14  17  28  28/20.5
42 Kaiser, Daniel Montfort Rankweil  17,9/ 18  13  27  27/26.4
43 Plocher, Elmar Montfort Rankweil  20,5/ 21  11  26  26/30.1
* Berger, Wolfgang Riefensberg-Sulzber  16,5/ 16  14  26  26/25.5
* Kopf, Ingeborg Montfort Rankweil  22,8/ 25   8  26  26/32.6
* Loacker, Karl Montfort Rankweil  17,1/ 17  13  26  26/26.4
* Kägi, Rolf Montfort Rankweil  19,2/ 19  12  26  26/28.3
* Dedic, Sanel Golf Club Bodensee  18,0/ 18  14  26  26/27.3

49 Fink, Reinhard Golf Club Bodensee  12,6/ 12  15  25  25/22.7
* Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  12,2/ 12  15  25  25/22.7
* Zaisberger, Manfred Golfclub Domat/Ems  20,4?/ 21  10  25  25/31.0

52 Bitschnau, Kurt Montfort Rankweil  20,2/ 20   9  23  23/32.0
* Habian, Arno Montfort Rankweil  21,6/ 22   6  23  23/33.8

54 Brenner, Gernot Montfort Rankweil  14,1/ 14  10  22  22/27.3
* Schmid, Roman Montfort Rankweil  18,7/ 19   9  22  22/32.0
* Andres, Ralf Brand  19,1/ 19   8  22  22/32.0
* Schöch, Günter Montfort Rankweil  18,2/ 18  10  22  22/31.0
* Frauenfelder, Daniel Liechtenstein  17,1/ 17  11  22  22/30.1
* Zirovnik, Guntram Golf Club Bodensee  12,6/ 12  12  22  22/25.5

60 Veith, Martin Innsbruck-Igls  20,5/ 21   9  21  21/34.7
61 Pasqualini, Andreas Montfort Rankweil  19,3/ 19   7  19  19/34.7
62 Mella, Angela Golfclub Gams-Werd  21,8/ 23   4  17  17/39.1
* Raid, Walter Riefensberg-Sulzber  18,2/ 18   7  17  17/35.7
* Rogger, Roman Golf Club Bodensee  18,9/ 19   6  17  17/36.6

65 Kreidl, Manuel Memmingen  17,5/ 17   6  16  16/35.7
66 Dolotova, Marina Montfort Rankweil  24,0/ 26   3  14  14/44.7
-- Hartinger, Matthias Oberstaufen  17,8/ 18   0DQ   0DQ
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2. ISG Golftrophy 2022-21.05.2022, Ergebnisse - Stand: 21.05.22, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

C Netto HCP 24,1 bis 34,0
1 1 Stark, Verena Montfort Rankweil  34,0/ 37  10  40  40/30.7
2 2 Mayr, Manuela Montfort Rankweil  25,3/ 27  12  39  39/22.3
3 3 Hagen, Raphael Oberstaufen-Zell  28,9/ 30  11  37  37/28.3

* Balek, Richard Migros GolfCard  26,5/ 27  17  37  37/25.5
5 Schmitzer, Christian Perg-Karlingberg  26,4/ 27  12  36  36/26.4
6 Grassl, Sabine Montfort Rankweil  24,2/ 26  15  35  35/25.1
7 Strele, Rudolf Oberstaufen-Zell  32,0/ 33   8  34  34/33.8
8 Feurstein, Hubert Montfort Rankweil  33,3/ 34   9  33  33/35.7
* Hörnö, Niels Golfclub Gams-Werd  24,9/ 25  11  33  33/27.3

10 Götz, Alexander Brand  25,7/ 26  12  32  32/29.2
* Frauenfelder, Maja Liechtenstein  29,2/ 31   7  32  32/32.6
* Scholler, Helmut Montfort Rankweil  31,0/ 32  13  32  32/34.7

13 Ruess-Maunz, Daniela Golf Club Bodensee  24,6/ 26   8  31  31/28.9
* Reith, Mario Montfort Rankweil  26,1/ 27  12  31  31/31.0

15 Albrecht, Iris Golf Club Bodensee  32,6/ 35   9  30  30/38.2
* Gerstgrasser, Susanne Lichtenstein  33,5/ 36   5  30  30/39.1
* Kathan, Gertraud Montfort Rankweil  26,5/ 28   7  30  30/31.7
* Mathis, Markus Bludenz-Braz  26,4/ 27  10  30  30/32.0
* Ellensohn, Maria Montfort Rankweil  27,9/ 30   6  30  30/33.5
* Quinten, Wolfgang Montfort Rankweil  24,5/ 25  10  30  30/30.1

21 Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,5/ 27   8  29  29/31.7
* Walla, Sabina Montfort Rankweil  31,5/ 34   6  29  29/38.2
* Bodinger, Kurt Montfort Rankweil  32,5/ 34   9  29  29/39.4

24 Flatz, Frank Montfort Rankweil  26,4/ 27   8  28  28/33.8
25 Bitschnau, Hildegard Montfort Rankweil  31,5/ 34   5  27  27/40.1
* Laesser, Joe Montfort Rankweil  25,5/ 26   8  27  27/33.8
* Stricker, Brigitte Montfort Rankweil  24,5/ 26   6  27  27/32.6

28 Berchtel, Burkhard GC Lindau  26,5/ 27   9  26  26/35.7
* Rist, Norbert Montfort Rankweil  26,3/ 27   6  26  26/35.7

30 Fehr, Hannes Montfort Rankweil  24,5/ 25   6  25  25/34.7
31 Jocham, Herbert Montfort Rankweil  26,1/ 27   8  24  24/37.5
32 Vonier, Susanne Montafon  25,3/ 27   5  23  23/37.3
* Walla, Markus Montfort Rankweil  25,3/ 26   6  23  23/37.5

D Netto HCP 34,1 bis 54,0
1 1 Oehy, Ulrich Montfort Rankweil  54,0/ 57   9  53  53/38.4
2 2 Müller, Hilmar Montfort Rankweil  42,2/ 44   9  45  45/33.8
3 3 Janoschka, Arthur All  36,0/ 37  13  39  39/32.9

4 Bodinger, Karin Montfort Rankweil  46,4/ 50   4  37  37/45.7
5 Bertsch, Markus Montfort Rankweil  44,5/ 47   3  36  36/44.9
6 Hinsberger, Andreas Montfort Rankweil  44,9/ 47   3  32  32/48.6
* Schwärzler, Josef Montfort Rankweil  45,3/ 47   3  32  32/48.6
8 Mathis, Irene Montfort Rankweil  35,5/ 38   6  31  31/40.1
9 Muster, Veronika Montfort Rankweil  45,0/ 48   3  28  28/52.2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

10 Kandel, Michel Golfclub Gams-Werd  48,0/ 50   3  27  27/56.0
11 Ehgartner, Thomas Montfort Rankweil  36,1/ 37   2  17  17/53.3
12 Carosella, Giuseppe Montfort Rankweil  36,0/ 37   2  13  13/57.0

Nearest to the Pin Damen und Herren gemeinsam Loch 5
1 Reinhart, Günther Montfort Rankweil  11,0/ 10 1,46 Meter  21/24.5

Nearest-to-the-Weinkiste Loch 16
1 Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzber  19,8/ 20 3,27 Meter  39/17.1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach Empfehlung des ÖGV ermittelt!
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